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DOKUMENT QË PËRMBAN INFORMACION MBI TARIFAT 

Ofruesi i shërbimeve të pagesave: Easypay shpk 

Emri i konsumatorit: ____________________________________  

Data:   _____________________       

• Ky dokument ju informon për tarifat për përdorimin e shërbimeve kryesore të lidhura me llogarinë e 

pagesës. Kjo do t’ju ndihmojë të krahasoni këto tarifa me ato të llogarive të tjera. 

• Tarifat mund të zbatohen gjithashtu për përdorimin e shërbimeve të lidhura me llogarinë të cilat nuk janë 

të listuara këtu. Informacioni i plotë është në dispozicion në Kushtet e Përdorimit për Individin, Biznesin 

dhe Ekspresin të cilat i gjeni në faqen zyrtare te Easypay ne linkun https://easypay.al/llogaria-

easypay/#tarifat-dhe-limitet. 

• Një fjalor i termave të përdorur në këtë dokument është në dispozicion falas. 

 

Shërbimi Tarifa 

Shërbime të përgjithshme të llogarisë 

Hapja e nje llogarie  Falas 

Mirëmbajtje llogarie Falas 

Pagesat 

Debitim direkt n/a 

Pagesa periodike n/a 

Transfertat 

Transfertat ne nisje  

Transferta në nisje brenda Shqipërisë  

nëpërmjet platformës online deri në  

Falas 

Transferta në nisje jashtë Shqipërisë nëpërmjet  platformës online n/a 

Transferta në nisje  jashtë  Shqipërisë  në degë n/a 

Transferta në nisje  brenda  Shqipërisë në degë n/a 

Transferta ne mberritje  

Transferta në mbërritje brenda Shqipërisë  Falas 

Transferta në mbërritje jashtë Shqipërisë n/a 
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Kartat dhe tërheqjet në para fizike 

Tërheqja e fondeve në para fizike brenda Shqipërisë nëpërmjet kartës së debitit n/a 

Tërheqja e fondeve në para fizike jashtë Shqipërisë nëpërmjet kartës së debitit n/a 

Pagesa me kartë debiti brenda Shqipërisë n/a 

Pagesa me kartë debiti jashtë Shqipërisë n/a 

Pagesa me kartë krediti brenda Shqipërisë n/a 

Pagesa me kartë krediti jashtë Shqipërisë n/a 

Kredi kufi dhe shërbimet përkatëse 

Kredi kufi /overdraft per klientët  n/a 

Treguesi gjithpërfshirës i kostos  

 

0 ALL 

 

 

 

Konsumatori 

____________________ 

(emër, mbiemër, firmë) 

 

Datë____/____/_________ 
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Fjalor për Termat dhe Përkufizimet e shërbimeve më përfaqësuese 

 

Te rmi Pë rkufizimi 

 
Mirëmbajtja  e llogarisë 

Ofruesi i shërbimeve të pagesave administron 

llogarinë, duke bërë të mundur që 

konsumatori ta përdorë atë. 

 
 
 

Kredi kufi 

Ofruesi    i    llogarisë    i    jep    konsumatorit 

mundësinë e disponimit të  fondeve  në llogarinë e tij, 

që  tejkalojnë  gjendjen aktuale të fondeve në këtë 

llogari, deri në një kufi të paracaktuar në kontratë. 

 
 
 
 

 
Debitim direkt 

Është  një  shërbim  pagese  për  debitimin  e 

llogarisë së pagesës së konsumatorit, ku një 

transaksion pagese iniciohet nga përfituesi i pagesës, 

në bazë të pëlqimit që konsumatori i ka dhënë 

përfituesit të pagesës, ofruesit të shërbimit të pagesave 

të përfituesit të pagesës ose ofruesit të shërbimit të 

pagesave të vetë konsumatorit. 

 

 
Pagesa periodike 

Ofruesi   i   llogarisë   kryen   transferime   të 

rregullta, sipas udhëzimit të konsumatorit, të një 

shume fikse parash nga llogaria e konsumatorit  në 

një llogari tjetër. 

 
Transferta në nisje brenda Shqipërisë 

nëpërmjet platformës online 

Ofruesi  i  llogarisë  transferon  fonde,  sipas 

udhëzimeve të konsumatorit, nga llogaria e 

konsumatorit në një llogari tjetër brenda Shqipërisë, 

nëpërmjet platformës online. 

 
Transferta në nisje jashtë Shqipërisë 

nëpërmjet platformës online 

Ofruesi  i  llogarisë  transferon  fonde,  sipas 

udhëzimeve të konsumatorit, nga llogaria e 

konsumatorit në një llogari tjetër jashtë Shqipërisë, 

nëpërmjet platformës online. 

 
 
 

Transferta në nisje brenda Shqipërisë  në degë 

Ofruesi  i  llogarisë  transferon  fonde,  sipas 

udhëzimeve të konsumatorit, nga llogaria e 

konsumatorit në një llogari tjetër brenda Shqipërisë, 

nëpërmjet rrjetit të degëve të ofruesit të llogarisë. 

 
 
 

Transferta në nisje jashtë Shqipërisë në degë 

Ofruesi  i  llogarisë  transferon  fonde,  sipas 

udhëzimeve të konsumatorit, nga llogaria e 

konsumatorit në një llogari tjetër jashtë Shqipërisë, 

nëpërmjet rrjetit të degëve të ofruesit të llogarisë. 

 
Transferta në mbërritje brenda Shqipërisë 

Kur fondet dërgohen në llogarinë e 

konsumatorit nga një llogari brenda 

Shqipërisë. 
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Transferta në mbërritje jashtë Shqipërisë 

Kur fondet dërgohen në llogarinë e 

konsumatorit nga një llogari jashtë 

Shqipërisë. 
 

Tërheqja  e  fondeve  në  para  fizike  brenda 

Shqipërisë nëpërmjet kartës së debitit 

Konsumatori  tërheq   fonde   në   para   fizike 

nëpërmjet  kartës  së  debitit  nga llogaria e tij 

në një ATM brenda Shqipërisë. 
 

Tërheqja   e   fondeve   në   para  fizike  jashtë 

Shqipërisë nëpërmjet kartës së debitit 

Konsumatori  tërheq   fonde   në   para   fizike 

nëpërmjet  kartës  së  debitit  nga llogaria e tij 

në një ATM jashtë Shqipërisë. 

 

 

Pagesa me kartë debiti brenda Shqipërisë 

Konsumatori përdor kartën e tij të debitit për 

të kryer një pagesë brenda Shqipërisë. Kjo 

pagesë mund të kryhet në një dyqan ose në 

internet. 

 
Pagesa me kartë debiti jashtë Shqipërisë 

Konsumatori përdor kartën e tij të debitit për 

të  kryer  një  pagesë  jashtë  Shqipërisë.  Kjo 

pagesë mund të kryhet në një dyqan. 

 
 

Pagesa me kartë krediti brenda Shqipërisë 

Konsumatori përdor kartën e tij të kreditit për 

të kryer një pagesë brenda Shqipërisë. Kjo 

pagesë mund të kryhet në një dyqan ose në 

internet. 

 
Pagesa me kartë krediti jashtë Shqipërisë 

Konsumatori përdor kartën e tij të kreditit për 

të  kryer  një  pagesë  jashtë  Shqipërisë.  Kjo 

pagesë mund të kryhet në një dyqan. 

 

 


